СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Петровское сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области                                                                                                                                    третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 27 апреля 2016 года                                                                                             № 74

Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности муниципального  Петровское сельское поселение, и соблюдения этими лицами ограничений

Руководствуясь частью 4 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", частью 7.1. статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Ленинградской области, частью 6 статьи 33 Устава муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Совет депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1.Утвердить Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Петровское сельское поселение, и соблюдения этими лицами ограничений (Приложение 1)
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации  и разместить на официальном  сайте  муниципального образования Петровское сельское поселение в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования
4. Контроль за исполнением возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку и социальным вопросам Совета депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение. (Председатель  Настина Е.И.)

Глава муниципального образования                                                     И.Г. Пьянкова

Разослано: Дело-3, СМИ-1.

С приложениями к  решению можно ознакомиться на официальном сайте Администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области петровскоесп.рф